

**DESCRIZIONE PRODOTTO / PRODUCT DESCRIPTION:**

Pasta al gusto di arachide.  
Peanut flavored paste.

**ASPETTO PRODOTTO / PRODUCT APPEARANCE:**

Pasta marrone, fluida, sapore tipico dell'arachide  
Brown, fluid paste, typical peanut flavor

**INGREDIENTI / INGREDIENTS**

**Arachidi (100%)**  
**Peanuts (100%)**

**OGM & GLUTEN FREE / GMO & GLUTEN FREE:**

Questo prodotto è stato realizzato senza l'utilizzo di OGM.  
Il prodotto viene garantito Senza Glutine solo se l'imballo originale è integro e non danneggiato.  
This product has been made without the use of GMO.  
The product is guaranteed Gluten Free only if the original packaging is intact and not damaged.

**ALLERGENI / ALLERGENS**

**Peanut**  
**Peanut**

**DOSAGGIO / DOSAGE**

**100/150 g/ Kg di Base o Panna | Q.B. per variegare torte,  
semifreddi, gelato e yogurt.**  
**100/150 g/Kg of base or cream | Q.B. to variegated cake, parfait, ice-  
cream and yogurt.**

**IMBALLAGGIO / PACKAGING:**

Secchiello in polipropilene da 5 Lt.  
5 liter polypropylene bucket.

**CONSERVAZIONE & SHELF LIFE / MAINTENANCE & SHELF LIFE:**

Conservare in un luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di luce e calore.  
24 mesi.  
Store in a cool and dry place, away from sources of light and heat.  
24 months.

**PARAMETRI MICROBIOLOGICI/MICROBIOLOGICAL PARAMETERS:**

|                                                 |                            |
|-------------------------------------------------|----------------------------|
| Carica batterica totale / Total bacterial count | inferiore a 5000 u.f.c./Gr |
| Coliformi totali                                | <100 ufc/Gr                |
| Lieviti e Muffe                                 | inferiore a 100 u.f.c./Gr  |
| Escherichia Coli                                | inferiore 10 u.f.c./Gr     |
| Stafilococcus aureus                            | inferiore a 10 u.f.c./Gr   |
| Listeria monocytogenes                          | assente in 25g             |
| Salmonella                                      | assente in 25g             |
| Aflatossina B1                                  | < 2 ppb                    |
| Aflatossine totali (B1+B2+G1+G2)                | < 4 ppb                    |
| Perossidi                                       | < 10 meqO2/kg              |
| Umidità                                         | < 5 %                      |

**VALORI NUTRIZIONALI / NUTRITIONAL VALUES**

|             |                       |               |                        |
|-------------|-----------------------|---------------|------------------------|
| Energia     | 2532 kJ / 611 kcal    | Power         | 2532 kJ / 611 kcal     |
| Grassi      | 48 g                  | Fat           | 48 g                   |
|             | di cui saturi: 9 g    |               | of which saturated 9 g |
| Carboidrati | 22 g                  | Carbohydrates | 22 g                   |
|             | di cui zuccheri 7,6 g |               | of which sugars 7,6 g  |
| Proteine    | 20 g                  | Proteins      | 20 g                   |
| Fibre       | 5,3 g                 | Fibers        | 5,3 g                  |
| Sodio       | 0,3 mg                | Sodium        | 0,5 mg                 |